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Data creazione documento: 30/11/2018

CERT S1

Voci di Costo Articolo 67

Tutor
Esperto
Gestione
Totale
Interventi Formativi Certificati
Titolo Codice Configurazione D(L:)rrzt)a ImportoArAt\.uéc;rizzato Iglclzjrrirt]t.i Data Inizio Data Fine
Ritmo e abilitd
connesse con la = 77603 UCS 30h base 30 € 4.561,50 15 17/05/2018 03/10/2018
lettoscrittura
Ricevuta

Documento Firmato Digitalmente Data Firma

Ricevuta_24768_Cert_11754_ver_1.pdf NO

Firmato digitalmentepgg%aFlI%BRARl GIOVANNA

€ 900,00
€2.100,00
€1.384,53
€ 4.384,53

Num. Attestatari Importo Certificato
Art. 67 Art 67
13 € 4.384,53
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